
KOMISJA REWIZYJNA 
RADY GMINY 

Lasowice Wielkie Lasowice Wielkie, 14 kwietnia 2025 r. 

Protokół nr 10/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej o godzinie 14:00 otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej, które odbywało się w Sali Narad Rady Gminy w Urzędzie 

Gminy w Lasowicach Wielkich, po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Komisja obradowała w składzie: 

• Norbert Barcz - przewodniczący; 

• Jan Surdziel - z-ca przewodniczącego; 

• Adam Młynarczyk - członek komisji; 

• Rafał Goroński - członek komisji, 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: 
• Daniel Gagat - Wójt Gminy Lasowice Wielkie; 

• Rajmund Kinder - Przewodniczący Rady Gminy Lasowice Wielkie 

Pan Norbert Barcz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił propozycję 

porządku obrad: 

1. Analiza kosztów budowy sali wiejskiej i boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Jasienie 

2. Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami 

3. Sprawy bieżące 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad (4 głosy 

„za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujących się"). 

W związku z zaplanowanym posiedzeniem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lasowice 

Wielkie Przewodniczący Komisji Pan Norbert Barcz zwrócił się pismem RG.0012.3.4.2025 z 

09.04.2025 r. o przygotowanie - udostępnienie materiałów objętych tematami posiedzenia 

niezbędnych do ich przeanalizowania . 

Do tematu zawartego w punkcie 1 między innymi : 
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1. Materiały, informacje, dotyczące kosztów budowy sali wiejskiej i boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Jasienie 

Ad. 1. Analiza kosztów budowy sali wiejskiej i boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Jasienie 

Komisja zapoznała się z szczegółowo materiałami przygotowanymi przez Wójta Gminy 

„Analiza kosztów budowy sali wiejskiej i boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Jasienie" 

- pismo z 19.03.2025 r. WG.0004.6.2025- materiały stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu i wysłuchała wyjaśnień złożonych w trakcie analizy materiałów przez Wójta 

Gminy. 

Radni omówili otrzymane materiały, podsumowując analizę członkowie Komisji 

zauważyli, że podstawą starania się o środki zewnętrzne jest posiadanie ważnej 

dokumentacji projektowej, bez której nie jest możliwe staranie się o dodatkowe środki, a 

bez środków zewnętrznych realizacja wymienionych inwestycji byłaby niemożliwa, radni 

zauważyli również jak wzrastają w czasie koszty realizowanych inwestycji, gdyby nie 

procedury przetargowe zamówień publicznych to koszty byłyby jeszcze większe. 

Ad. 2. Analiza sprawozdania Wójta za okres między sesjami. 

Wójt Gminy Daniel Gagat poinformował członków Komisji o: 

- przeprowadzeniu rozmów z przedstawicielami Poczty Polskiej w sprawie wynajmu 

pomieszczeń w Urzędzie Gminy; 

- zakupie zbiornika awaryjnego do magazynowania wody czystej, pitnej i 

zabezpieczeniu środków finansowych w wysokości 27.000 zł.; 

- przebiegu przetargu na budowę żłobka w Lasowicach Wielkich; 

- wzrostu kosztów i możliwości pokrycia kosztów budowy zbiornika retencyjnego na 

wodę pitną w Trzebiszynie ze środków zewnętrznych; 

- zagrożeniu wystąpienia pryszczycy i odszkodowaniach dla rolników. 

Ad. 3 Sprawy bieżące 

Komisji nie przedłożono spraw bieżących do procedowania. 

Po wyczerpaniu tematów ustalonych w porządku obrad posiedzenia Przewodniczący 
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